以下の２点が分かるもの添付してください。

・市町村の何処に位置するかを示した図面

・森林計画図を元に作成した図面

（区域を属地森林簿と確認するため）

別紙、「里山整備利用地域活動計画書」を元に、地域の現状と課題、これまでの取組、今後の活動

計画など、認定を申し出る理由を簡潔にまとめてください。

里山利用協定の締結状

況に合わせて記載して

ください。

【里山利用協定】

里山整備利用地域の森林において、活動の

際に必要となる森林所有者等と結ぶ協定

（様式第５号）（第９条関係）

里山整備利用地域認定申出書

〇〇年〇〇月〇〇日

長野県知事       殿

○○村長  〇〇 〇〇

  長野県ふるさとの森林づくり条例第 26 条第１項の規定により、下記のとおり里

山整備利用地域の認定を受けたいので申し出ます。

記

１ 地域の概要

別紙「里山整備利用地域活動計画書」のとおり

２ 地域の整備及び利用の方針等

   別紙「里山整備利用地域活動計画書」のとおり

３ 活動推進主体（里山整備利用推進協議会が設置されている場合は、当該協議会）

別紙「里山整備利用地域活動計画書」のとおり

４ 当該地域に係る里山利用協定の内容として適当と思われるもの

    例１今後の活動計画の対象となる森林において協定締結を進める

例２森林所有者の内諾を受けており順次締結予定

    例３別添の一覧のとおり

５ 認定を申し出る理由

（添付書類）１ 申出に係る区域を示した位置図

２ 当該里山に係る森林所有者及び当該里山を整備し、又は利用しよ

うとする者からの意見聴取の経過書

３ 属地森林簿の写し